
AEG
HGB75501UM  WOK  75CM

GASKOOKPLAAT

A0019981

Gaskookplaat, 75 cm, 5 zones, thermokoppel, wok, inox

ADVIESPRIJS: 998,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Bediening

Afgesteld op

Aantal kookzones

LV Watttage

LV Type brander

LA Wattage

RA Wattage

RV Wattage

MA Wattage

MV Wattage

Kleur

Afwerking

Inbouw Hoogte

Nismaten Breedte

Nismaten Diepte

Aansluitwaarde

W

W

W

W

W

W

cm

Mm

Mm

W

Draaiknoppen vooraan

Aardgas

5

4000

Wok

nvt

1900

1900

1900

1000

Inox

Zonder

4,1

560

480

10700

Ultraflat design / inclusief ombouwkit butaan
Gietijzeren pottendragers/ breedte 74,5 cm
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